



## CENOVÁ NABÍDKA

### ZAKÁZKA

<b>Číslo:</b>	
<b>Zakázka:</b>	PSG aréna - posilovna v 1. NP
<b>Komentář:</b>	

### OBJEDNATEL

---	Statutární město Zlín, nám. Míru 12, 760 01 Zlín
-----	--

### REALIZAČNÍ TYM

---	---			
-----	-----	--	--	--

### ROZPOČET

<b>Celkem (bez DPH):</b>	<b>99 875,12</b>	<b>Kč</b>
<b>DPH:</b>	<b>20 973,78</b>	<b>Kč</b>
<b>Celkem včetně DPH:</b>	<b>120 848,90</b>	<b>Kč</b>

Dne:.....

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## PSG aréna - posilovna v 1. NP - Nabídka

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
<b>Základní rozpočet</b>	<b>99 875,12</b>	<b>20 973,78</b>	<b>120 848,90</b>	<b>0</b>
<b>S: Stavba</b>	<b>99 875,12</b>	<b>20 973,78</b>	<b>120 848,90</b>	<b>0</b>
SO 01: Stavební objekt 01	99 875,12	20 973,78	120 848,90	0
776: Podlahy povlakové	84 505,12	17 746,08	102 251,20	0
96: Bourání konstrukcí	15 370,00	3 227,70	18 597,70	0
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>99 875,12</b>			
<b>DPH</b>		<b>20 973,78</b>		
DPH 21 % ze základny: 99 875:		20 973,78		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>			<b>120 848,90</b>	

PSG aréna - posilovna v 1. NP - Nabídka

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Dodavatel	Vlastní komentář	Komentář	Con. soustava	
<b>Dodatek</b>												
<b>Základní rozpočet</b>								<b>99 875,12</b>				
<b>Stavba</b>								<b>99 875,12</b>				
<b>S: Stavba</b>												
<b>Objekt</b>								<b>99 875,12</b>				
<b>SO 01: Stavební objekt 01</b>												
<b>Oddíl</b>								<b>84 505,12</b>				
<b>776: Podlahy povlakové</b>												
2	SP	776511816R00	Odstanění PVC a koberců lepených bez podložky Plný popis: —	m2	407,620	45,20	18 424,42					
3	SP	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak, podlahy Plný popis: —	m2	407,620	7,80	3 179,44					
4	SP	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlak, podlahy Plný popis: —	m2	407,620	25,10	10 231,26					
5	SP	697-41000.AR	Koberce Primavera 539 Plný popis: —	m2	230,000	229,00	52 670,00					
<b>Oddíl</b>								<b>15 370,00</b>				
<b>96: Bourání konstrukcí</b>												
1	SP	065040515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm Plný popis: —	m2	53,000	290,00	15 370,00					

